
ZARZĄDZENIE Nr 86/13 

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 
  
  

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2013 
  
   
     Na podstawie art. 257, pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), zarządzam,  co następuje: 

 
§1 

1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę    26`432,00 zł 
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmniejszam planowane dochody budżetu gminy o kwotę     66`237,00 zł 
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   131`432,00 zł 
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
4. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   171`237,00 zł 
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian 
wynikających z niniejszego zarządzenia wynosi 9`909`186,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§3 

Budżet Gminy na rok 2013 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego 
zarządzenia wynosi: 
 a)  dochody budżetu Gminy       60`262`441,68 zł 
 b)  wydatki budżetu Gminy      63`425`590,02 zł 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 
 
 
 
 

Burmistrz Pasłęka 
dr Wiesław Śniecikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
UZASADNIENIE do zarządzenia nr 86/13 Burmistrza Pasłęka: 
 

I. DOCHODY I WYDATKI 

1. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr  FK 165/2013 z dnia 12 sierpnia 

2013 r. z dokonał zmian planu dotacji celowych: 

1. zmniejszył dotację celową w rozdziale 85212 – z przeznaczeniem na 

wypłacenie świadczeń rodzinnych o kwotę 66`237,- zł, 

2. zwiększył dotację celową w rozdziale 85213 – z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione o kwotę 17`968,- zł. 

2. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr  FK 166a/2013 z dnia 14 

sierpnia 2013 r. dokonał zwiększenia planu dotacji celowej w rozdziale 85295 

w wysokości 8`464,- zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków do świadczeń 

pielęgnacyjnych w wysokości 200,- zł. 

 

II. PRZENIESIENIA PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW 

1. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 75495 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa – Pozostała działalność w wysokości 

3`300,- zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na 

energię elektryczną wykorzystywaną do monitoringu miasta. 

2. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 75095 – Administracja publiczna 

– Pozostała działalność w wysokości 2`000,- zł z przeznaczeniem na wypłatę 

ekwiwalentu pieniężnego dla pracowników zatrudnionych w ramach prac 

interwencyjnych i robót publicznych. 

3. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

w wysokości 100`000,- zł z przeznaczeniem zakup usług pozostałych 

związanych z koniecznymi do wykonania naprawami nawierzchni, sprzątania 

ulic i chodników gminnych. 














